
 

               食百年の会 会長  馬場 昭彦                                      

                         経営戦略委員会委員長  木下 隆介 

  

経営戦略セミナー委員会講演会のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様には未曾有の災禍の中、大変なご苦労をされておられることと案じております。 

さて、この度は 5月の経営戦略セミナー委員会をお二人の講師をお迎えして講演会を開催することに致しました。

最初の講演は私共の会員企業である株式会社ダイセンの大山社長にテーマ『アホな二代目と呼ばれないため

に』 先代を超える５０のルールについてお話を頂戴します。二代目として、会社を無事に継承するための壮絶

な闘いを展開され、苦難の連続をされた経緯を伺うことが出来ます。お二人目は成長支援グループ代表取締役 

近藤 浩三 様にテーマ『新型コロナを乗り越えるための考え方と取組み』について、講演を頂きます。ＷＥＢ

での参加も併用して受け付けておりますので是非とも皆様方にはご参加いただけますようお願い

申し上げます。 

敬具 

■日 時     ２０２１年５月２０日（木）１３時～１６時 

■場 所     TKP東京駅日本橋カンファレンスセンター 

■タイムスケジュール  

日程   時間 行動予定 

５月 2０日

(木) 

開会 13:00 馬場会長挨拶  

講演 一部 13:15 株式会社ダイセン 代表取締役 大山 徳龍様 

  14:15 テーマ『アホな二代目と呼ばれないために』 

    先代を超える５０のルール 

講演 二部 14:30 成長支援グループ代表取締役 近藤 浩三 様 

  16:00 テーマ 「新型コロナを乗り越えるための考え方と取組み」 

経営戦略セミナー委員会 講演会出欠確認表 

 下記該当項目に記載．チェックマークを御記入のうえ、FAXにて 4月 20日までにご返送くださいます

よう、よろしくお願いいたします。 

お 名 前 会 社 名 会  議 参加の場合 

    参 加 不参加 会 場 ＷＥＢ 

    参 加 不参加 会 場 ＷＥＢ 

 

FAX:03-3255-3023 

食百年の会事務局 

食百年の会 会員各位 

令和３年３月２７日 


